
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 
 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Integrazione ruolo Decreto part time 2017/18 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 Il Dirigente 
 

VISTO il D.D. n. 572 del 01/08/2017 ed il D.D. n. 616 del 28/08/2017 con cui veniva 
autorizzata la trasformazione o la conferma del rapporto di lavoro a tempo parziale, ai 
sensi dell’O.M. n. 446 del 22/7/1997, a decorrere dal 1/9/2017; 

VISTE le domande prodotte dal personale ATA della scuola nominato in ruolo dal 01/09/2017, 
che ha chiesto l’instaurazione del rapporto di lavoro a tempo parziale; 

CONSIDERATO che per tutti i profili interessati il contingente dei posti, da destinare ai rapporti 
di lavoro a tempo parziale, non raggiunge il 25% della dotazione organica di personale 
a tempo pieno; 

 
D E C R E T A 

Art.1) al sottoindicato personale è autorizzata l’instaurazione del rapporto di lavoro a tempo 
parziale, ai sensi dell’O.M. n. 446 del 22/7/1997, a decorrere dal 1/9/2017: 

 
Assistenti Amministrativi 
                                                          Titolarità a.s. 2016/17 
RAUCO 
18/06/1963  PG 

FILIPPO Provincia PG 
I.C. Torgiano- Bettona 

24 V Nuovo 

VIGNALI 
  01/02/1977 RM 

FEDERICA Provincia PG 
I.C. Perugia 3 

30 V Nuovo  

      
Assistenti Tecnici 
     
ALBINI 
15/08/1966  PG 

MARIA ASSUNTA Provincia PG – AreaAR15  
I.I.S. Deruta 

30 V Nuovo 

ALLEGRUCCI 
 08/03/1976 PG 

GIOIA Provincia PG – AreaAR32 
IST. Arte Perugia 

30 V Nuovo 

LANZA CARICCIO 
03/12/1970 ME 

ANTONIO Provincia PG – AreaAR10 
I.I.S. Todi 

18 V Nuovo  

      
Collaboratori Scolastici 
      
BOSSI 
   30/05/1969  PG 

MARCO Provincia PG  
I.C. Spoleto 1 

18 V Nuovo 

 
Il Dirigente 

 Antonella Iunti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse  
 
 
 
 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 
- All’Ufficio Ruolo  -   SEDE 
- All’Albo 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000704.14-09-2017


		2017-09-12T14:03:20+0000
	IUNTI ANTONELLA




